保護者様                               令和３年４月 28 日

大阪市立晴明丘小学校長 立石 健治

令和３年度 学校徴収金についてのお願い

保護者の皆様には、平素より本校学校教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、令和３年度の納入金額（月額）を次のとおりお知らせいたします。

 口座振替日（下の表を参照）の前日までに、登録の銀行口座へご入金していただきますようお願

いいたします。

  PTA 会費は９月に４月～３月分の１２か月分徴収しますので、合計額に注意してください。

きょうだいがいる場合は、下の学年のお子さまから徴収します。

（250 円×申し込まれた口数×１２か月分を口座へ入金してください。）

なお、残高不足等により学校徴収金の口座振替ができなかった場合、再度の振替はできません。

学校より納入通知書でお知らせしますので、現金で小学校事務室まで納入をお願いいたします。

           納入金額一覧表          単位：円

学

年
費目 ５月 ６月 ８月 ９月

合計

口座振替日 5/26 6/28 8/26 9/27

１
年

児童費 9,300 0 0 0 9,300

PTA 会費 0 0 0 250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

２
年

児童費 8,000 0 0 0 8,000

PTA 会費 0 0  250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

３
年

児童費 8,100 0 0 0 8,100

PTA 会費 0 0 0 250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

４
年

児童費 9,800 0 0 0 9,800

積立金 0 10,000 5,500 0 15,500

PTA 会費 0 0 0 250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

５
年

児童費 11,500 0 0 0 11,500

積立金 0 10,500 10,000 0 20,500

PTA 会費 0 0 0 250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

６
年

児童費 10,900  10,000 0 20,900

積立金 0 6,900 0 0 6,900

PTA 会費 0 0 0 250 円×口数×12 か月分 3,000×口数

※金融機関の振替手数料は、１回の振替毎に１人につき６６円かかります。手数料の分を加えて入金し

てください。

☆このお知らせは、一年間大切に保管しておいてください。☆